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Kotbaskowo, dn. 11.10.2019 .

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 2 ztozony w dniu 11.10.2019 r.

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: ,Budowa o$wietlenia ulicznego w miejscowosci Kurow,
gmina Kotbaskowo”

Pytanie nr 1:

Jakie stupy majg by¢ wbudowane na inwestycji w Kurowie (w XV rozdziale SIWZ w punkcie
2.1 pisze sie¢ o stupach aluminiowych anodowanych a w projekcie, STWIOR oraz w
przedmiarze mowa o stupach stalowych

Pytanie nr 1a:

Czy stupy majg by¢ na fundamencie czy tez wkopywane?

Pytanie nr 1b:

Jaki ma by¢ kolor anodowania stupow.

Pytanie nr 2:

Jakie wysiegniki majg by¢ wbudowane na inwestycji w Kurowie (w XV rozdziale SIWZ w
punkcie 2.1 pisze si¢ o wysiegnikach aluminiowych anodowanych a w projekcie, STWIOR
oraz w przedmiarze mowa o wysiegnikach stalowych

Pytanie nr 2a:

Jaki ma by¢ kolor anodowania wysiegnikéw.

Pytanie nr 3:

Prosze o doprecyzowanie ilosci opraw jak ma by¢ zastosowana? W Siwz mowa jest o 50
oprawach LED a w projekcie i przedmiarach wystepuije ilo$¢ 53 sztuk.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w rozdziale XV SIWZ, stupy majg byé aluminiowe
anodowane.

Odpowiedz na pytanie nr 1a:

Stupy majg by¢ wkopywane.

Odpowiedz na pytanie nr 1b:

Kolor anodowania stupéw dowolny.
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Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w rozdziale XV SIWZ, wysiegniki majg by¢ aluminiowe
anodowane.

Odpowiedz na pytanie nr 2a:

Kolor anodowania wysiegnikéw dowolny.

Odpowiedz na pytanie nr 3

llo§¢ opraw LED wynosi 53 szt.




